

## Jysk Lad & Hydraulic ApS

Phønixvej 7

8722 Hedensted

CVR-nr. 28 65 61 73

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2023

---

Allan Skibsted  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Lad & Hydraulic ApS  
Phønixvej 7  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 28 65 61 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Allan Skibsted, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed inden for lastbilbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 204.320, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.280.801.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.740.382</b>	<b>11.808.701</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(10.658.175)</u>	<u>(10.253.924)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.082.207</b>	<b>1.554.777</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(248.610)</u>	<u>(233.494)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>833.597</b>	<b>1.321.283</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(511.152)</u>	<u>(159.166)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>322.445</b>	<b>1.162.117</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(118.125)</u>	<u>(260.430)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>204.320</u></b>	<b><u>901.687</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>204.320</u>	<u>901.687</u>
		<b><u>204.320</u></b>	<b><u>901.687</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	300.776	313.022
Indretning af lejede lokaler	5	679.879	814.744
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>980.655</b>	<b>1.127.766</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>980.655</b>	<b>1.127.766</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.735.001	2.381.366
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.735.001</b>	<b>2.381.366</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.760.912	13.591.193
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	4.334.016	4.570.061
Andre tilgodehavender		28.694	28.694
Periodeafgrænsningsposter		241.750	218.870
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.365.372</b>	<b>18.408.818</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56</b>	<b>56</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.100.429</b>	<b>20.790.240</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.081.084</b>	<b>21.918.006</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.155.801	2.951.480
<b>Egenkapital</b>		<b>3.280.801</b>	<b>3.076.480</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	12.142	16.161
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>12.142</b>	<b>16.161</b>
Andre kreditinstitutter		832.800	1.082.880
Anden gæld		266.698	2.000.232
Feriepengeforpligtelser		856.637	843.046
Selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>2.956.135</b>	<b>4.926.158</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.117.156	1.665.886
Kreditinstitutter		2.030.933	2.743.353
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200.000	2.651.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.643.425	3.581.540
Forudfakturering igangværende arbejder	6	686.459	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.180	44.055
Selskabsskat		90.144	226.496
Anden gæld		2.995.709	2.986.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.832.006</b>	<b>13.899.207</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.788.141</b>	<b>18.825.365</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.081.084</b>	<b>21.918.006</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.951.481	3.076.481
Årets resultat	0	204.320	204.320
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>3.155.801</b>	<b>3.280.801</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.316.795	8.980.844
Pensioner	1.142.175	1.080.646
Andre omkostninger til social sikring	199.205	192.434
	<b>10.658.175</b>	<b>10.253.924</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	24
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	248.610	233.494
	<b>248.610</b>	<b>233.494</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.745	106.127
Indretning af lejede lokaler	134.865	127.367
	<b>248.610</b>	<b>233.494</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	511.152	159.166
	<b>511.152</b>	<b>159.166</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	122.144	254.496
Årets udskudte skat	(4.019)	5.934
	<b>118.125</b>	<b>260.430</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2022	1.274.386	1.418.313
Tilgang i årets løb	101.500	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.375.886</u>	<u>1.418.313</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	961.365	603.569
Årets afskrivninger	113.745	134.865
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.075.110</u>	<u>738.434</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>300.776</u></b>	<b><u>679.879</u></b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	4.712.557	6.094.061
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(1.065.000)	(1.524.000)
	<b><u>3.647.557</u></b>	<b><u>4.570.061</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.334.016	4.570.061
Modtagne forudbetalinger under passiver	(686.459)	0
	<b><u>3.647.557</u></b>	<b><u>4.570.061</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	16.161	10.227
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(4.019)	5.934
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<u><b>12.142</b></u>	<u><b>16.161</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	15.937	19.956
Låneomkostninger	(3.795)	(3.795)
	<u><b>12.142</b></u>	<u><b>16.161</b></u>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.332.960	1.082.880	250.080	0
Selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000	0	0
Anden gæld	3.416.038	1.133.774	867.076	0
Feriepengeforpligtelser	843.046	856.637	0	0
	<u><b>6.592.044</b></u>	<u><b>4.073.291</b></u>	<u><b>1.117.156</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse t.kr. 201 pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, men har ingen huslejeforpligtelse.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret virksomhedspant pålydende 5.000 t.kr. Værdien af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 13.797 pr. 31. december 2022.